
ZARZĄDZENIE NR 109/2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 23 października 2015r.
w sprawie zmian w budźecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami) oraz § 17 ppkt 3 uchwały

nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 2015r.

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/23115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej zarządzeniem nr 15/2015 Wójta Gminy
Lubasz z dnia 27 lutego 2015r. , uchwałą nr VIII/51115 Rady Gminy Lubasz z dnia
26 marca 2015r., zarządzeniem nr 28/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca
2015r. , zarządzeniem nr 34/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 17 kwietnia 2015r.,
zarządzeniem nr 41/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2015r., uchwały
nr IX/62115 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 2015r.,zarządzeniem 54/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 21 maja 2015r., uchwałą nr X/69/15 Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015r., uchwałą nr XI/75115 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 czerwca
2015r., zarządzeniem nr 66/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2015r.,
zarządzeniem nr 70/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 lipca 2015r., uchwałą
nr XII/85115 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 sierpnia 2015r.,zarządzeniem
nr 85/2015 Wójta Gminy Lubasz z dnia 4 września 2015r., zarządzeniem nr 92/2015
Wójta Gminy Lubasz z dnia 22 września 2015r., uchwałą nr XIII/97115 Rady Gminy
Lubasz z dnia 29 września 2015r. oraz zarządzeniem nr 97/2015 Wójta Gminy Lubasz
z dnia 30 września 2015r. , wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 274.711,52 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 4 .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 274.711,52 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 , 3 i 4.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 109/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 23 października 2015 r.

Wprowadzono zmiany do budżetu gminy wynikające z otrzymanych dotacji

celowych:

l) 4.729,50 zł (dz.801 rozdz.80110 par.2010) z przeznaczeniem na uzupełnienie

środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały

ćwiczeniowe -zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.369.2015.8

z 02.10.2015r.,

2) 20.176 zł (dz.852 rozdz.85214 par.2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie

z postanowieniami art. 147 ust. l 7 ustawy o pomocy społecznej - zawiadomienie

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.408.2015.8 z 08.1 0.2015r.,

3) 15.984 zł (dz.852 rozdz.85216 par.2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. l 7 ust. l pkt 19 ustawy o pomocy

społecznej - zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.414.2015.9

z 14.10.2015r.,

4) 7.080 zł (dz.751 rozdz.75108 par. 20 l O)z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla

członków obwodowych komisji wyborczych głosowaniu w dniu 25.10.2015r.

( wybory do Sejmu RP i Senatu RP) - zawiadomieniem Dyrektora Delegatury

Krajowego Biura Wyborczego w Pile DPL nr 3101-28/15 z 15.10.2015r.,

5) 8.725 zł (dz.852 rozdz.85219 par.2030) z przeznaczeniem na wypłatę dodatku

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2015r. -

zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.418.2015.8

z 15.10.2015r.,

6) 64.573 zł ( dz.854 rozdz.85415 par.2030) z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie

z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty - zawiadomienie Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.424.2015.5 z 15.10.2015r.,

7) 153.444,02 zł (dz.Ol0 rozdz.Ol095 par.2010) z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do



produkcji rolnej przez producentów rolnych - zawiadomienie Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.453.2015.6 z 21.10.2015r.

Ponadto dokonano zmian w zakresie paragrafów tego samego działu tj. zgodnie

z kompetencją Wójta.

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1-4.
































































